ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2015г.						             	      № 1-10

О проведении
Республиканского конкурса
профсоюзных агитационных видеороликов
под девизом «Вместе мы - сила!»

Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о проведении Республиканского конкурса профсоюзных агитационных видеороликов под девизом «Вместе мы - сила!», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о подготовке и проведении Республиканского конкурса профсоюзных агитационных видеороликов под девизом «Вместе мы - сила!» принять к сведению.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение о проведении Республиканского конкурса профсоюзных агитационных видеороликов под девизом «Вместе мы - сила!» (приложение №1).
3. Утвердить состав Организационного комитета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по проведению Республиканского конкурса профсоюзных агитационных видеороликов под девизом «Вместе мы - сила!» (прилагается).
4. Рекомендовать руководителям членских организаций Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) образовать рабочие группы по организации участия на Республиканском конкурсе профсоюзных агитационных видеороликов под девизом «Вместе мы - сила!»
5. Организационному отделу Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) довести до сведения председателей координационных советов организаций профсоюзов муниципальных образований Республики Саха (Якутия) Положение о проведении Республиканского конкурса профсоюзных агитационных видеороликов под девизом «Вместе мы - сила!»
6. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Хаптасовой Н.А. обеспечить информационное освещение хода проведения Республиканского конкурса профсоюзных агитационных видеороликов под девизом «Вместе мы - сила!»
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В. И. Кириллину.

Председатель
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)                                                                Н.Н. Дегтярев